СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.07.2014                                                                                                          № 46
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 25.05.2006 № 11а «Об утверждении печатного органа для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативные правовые акты сельского поселения «Село Богородское» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 25.05.2006 № 11а «Об утверждении печатного органа для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                              Д. С. Кольковец

Заместитель председателя Совета депутатов
сельского поселения «Село Богородское»

Ульчского муниципального района

    Н. И. Фролова